СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	17
	»
	декабря
	20
	18
	 г.

	№
	20

	пгт. Андра

	О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения от 17.03.2016 № 9 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Андра»

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с Федеральным законом 03.08.2018 № 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения в соответствие муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования городского поселения Андра Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 17.03.2016 № 9 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Андра» изложив   абзац 19 пункта 1 раздела 2 в новой редакции:  «Объект капитального строительства - здание, строение, сооружение, объекты, строительство которых не завершено (далее - объекты незавершенного строительства), за исключением некапитальных строений, сооружений и неотделимых улучшений земельного участка (замощение, покрытие и другие)».
          2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru. а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра
          3. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                 Глава городского поселения Андра
 городского поселения Андра

________________ В.Г. Морозов                               _________________   Н.В. Жук

17.12.2018 № 20 - 2018 «С-4»
image1.png